[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	21.03.2016
	№ 21-к

Об итогах конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы
 По результатам проведенного 18 марта 2016 года конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы главного специалиста отдела контрактной службы управления экономики министерства строительства Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:

 1.   Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области главного специалиста отдела контрактной службы управления экономики министерства строительства Новосибирской области Федяшеву Екатерину Викторовну.
2. Включить с ее согласия в кадровый резерв министерства строительства Новосибирской области для замещения старшей группы должностей государственной гражданской службы Новосибирской области Шахову Екатерину Викторовну.
Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области –

министр

              С.В. Боярский
И.С. Молчанова
319 64 75